

**PETROBAMBAS ESCORPION 1 S.A.C.**

RUC : 20605685961

NRO. SN C.C. CCOYABAMBA (CARRETERA KM105 RL NEMECIO LUIS) CUSCO - PARURO - CCAPI

**FACTURA ELECTRONICA**

FA01 - 00001575

6/04/2024

**DOCUMENTO** : 20611292075  
**CLIENTE** : SOLUCIONES PETROLERAS SEÑOR DE HUANCA S.A.C.  
**DIRECCION** : JR. PUMACAHUA NRO. 177 DPTO. 401 URB. TAHUANTINSUYO - CUSCO CUSCO CUSCO

**FORMA DE PAGO** : CONTADO

**MONEDA** : SOLES

**PLACA** : X4K-794

**ATENDIDO POR** : CAJERO

CANT.	U. MEDIDA	P. UNIT	DESC.	SUBTOTAL
15.43	GALONES	17.50	0.00	270.00
<b>SUBTOTAL :</b>				228.81
<b>ICBPER :</b>				0.00
<b>I.G.V. :</b>				41.19
<b>TOTAL :</b>				270.00

**SON :** DOSCIENTOS SETENTA CON 00/100 SOLES  
**DESCRIPCION:** POR LA VENTA DE MERCADERIA



GRACIAS POR SU COMPRA  
 EMITIDO POR : ECOSISTEC

Representación impresa del comprobante,  
 consulte su comprobante electrónico en [www.likafact.com](http://www.likafact.com)  
 Autorizado por SUNAT

**PETROBAMBAS ESCORPION 1 S.A.C.**

RUC : 20605685961

NRO. SN C.C. CCOYABAMBA (CARRETERA KM105 RL NEMECIO LUIS) CUSCO - PARURO - CCAPI

**FACTURA ELECTRONICA**

FA01 - 00001626

22/04/2024

**DOCUMENTO** : 20600223837  
**CLIENTE** : GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C.  
**DIRECCION** : LT. 12 MZ. B URB. MZ B LT 12 S J MIRAFLORES - LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES

**FORMA DE PAGO** : CONTADO

**MONEDA** : SOLES

**PLACA** : X4K-794

**ATENDIDO POR** : CAJERO

CANT.	U. MEDIDA	P. UNIT	DESC.	SUBTOTAL
4.97	GALONES	17.50	0.00	87.00
<b>SUBTOTAL :</b>				73.73
<b>ICBPER :</b>				0.00
<b>I.G.V. :</b>				13.27
<b>TOTAL :</b>				87.00

**SON :** OCHENTA Y SIETE CON 00/100 SOLES  
**DESCRIPCION:** POR LA VENTA DE MERCADERIA



GRACIAS POR SU COMPRA  
 EMITIDO POR : ECOSISTEC

Representación impresa del comprobante,  
 consulte su comprobante electrónico en [www.likafact.com](http://www.likafact.com)  
 Autorizado por SUNAT

**PETROBAMBAS ESCORPION 1 S.A.C.**

RUC : 20605685961

NRO. SN C.C. CCOYABAMBA (CARRETERA KM105 RL NEMECIO LUIS) CUSCO - PARURO - CCAPI

**FACTURA ELECTRONICA**

FA01 - 00001577

6/04/2024

**DOCUMENTO** : 20611292075  
**CLIENTE** : SOLUCIONES PETROLERAS SEÑOR DE HUANCA S.A.C.  
**DIRECCION** : JR. PUMACAHUA NRO. 177 DPTO. 401 URB. TAHUANTINSUYO - CUSCO CUSCO CUSCO

**FORMA DE PAGO** : CONTADO

**MONEDA** : SOLES

**PLACA** : X4K-794

**ATENDIDO POR** : CAJERO

CANT.	U. MEDIDA	P. UNIT	DESC.	SUBTOTAL
14.86	GALONES	17.50	0.00	260.00
<b>SUBTOTAL :</b>				220.34
<b>ICBPER :</b>				0.00
<b>I.G.V. :</b>				39.66
<b>TOTAL :</b>				260.00

**SON :** DOSCIENTOS SESENTA CON 00/100 SOLES  
**DESCRIPCION:** POR LA VENTA DE MERCADERIA



GRACIAS POR SU COMPRA  
 EMITIDO POR : ECOSISTEC

Representación impresa del comprobante,  
 consulte su comprobante electrónico en [www.likafact.com](http://www.likafact.com)  
 Autorizado por SUNAT

**PETROBAMBAS ESCORPION 1 S.A.C.**

RUC : 20605685961

NRO. SN C.C. CCOYABAMBA (CARRETERA KM105 RL NEMECIO LUIS) CUSCO - PARURO - CCAPI

**FACTURA ELECTRONICA**

FA01 - 00001576

6/04/2024

**DOCUMENTO** : 20611292075  
**CLIENTE** : SOLUCIONES PETROLERAS SEÑOR DE HUANCA S.A.C.  
**DIRECCION** : JR. PUMACAHUA NRO. 177 DPTO. 401 URB. TAHUANTINSUYO - CUSCO CUSCO CUSCO

**FORMA DE PAGO** : CONTADO

**MONEDA** : SOLES

**ATENDIDO POR** : CAJERO

CANT.	U. MEDIDA	P. UNIT	DESC.	SUBTOTAL
10.00	GALONES	17.50	0.00	175.00
<b>SUBTOTAL :</b>				148.31
<b>ICBPER :</b>				0.00
<b>I.G.V. :</b>				26.69
<b>TOTAL :</b>				175.00

**SON :** CIENTOSETENTA Y CINCO CON 00/100 SOLES  
**DESCRIPCION:** POR LA VENTA DE MERCADERIA



GRACIAS POR SU COMPRA  
 EMITIDO POR : ECOSISTEC

Representación impresa del comprobante,  
 consulte su comprobante electrónico en [www.likafact.com](http://www.likafact.com)  
 Autorizado por SUNAT

**PETROBAMBAS ESCORPION 1 S.A.C.**

RUC : 20605685961

NRO. SN C.C. CCOYABAMBA (CARRETERA KM105 RL NEMECIO LUIS) CUSCO - PARURO - CCAPI

**FACTURA ELECTRONICA**

FA01 - 00001631

24/04/2024

**DOCUMENTO** : 20600223837  
**CLIENTE** : GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C.  
**DIRECCION** : LT. 12 MZ. B URB. MZ B LT 12 S J MIRAFLORES - LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES

**FORMA DE PAGO** : CONTADO

**MONEDA** : SOLES

**ATENDIDO POR** : CAJERO

CANT.	U. MEDIDA	P. UNIT	DESC.	SUBTOTAL
14.97	GALONES	17.50	0.00	262.00
<b>SUBTOTAL :</b>				222.03
<b>ICBPER :</b>				0.00
<b>I.G.V. :</b>				39.97
<b>TOTAL :</b>				262.00

**SON :** DOSCIENTOS SESENTA Y DOS CON 00/100 SOLES  
**DESCRIPCION:** POR LA VENTA DE MERCADERIA



GRACIAS POR SU COMPRA  
 EMITIDO POR : ECOSISTEC

Representación impresa del comprobante,  
 consulte su comprobante electrónico en [www.likafact.com](http://www.likafact.com)  
 Autorizado por SUNAT

**PETROBAMBAS ESCORPION 1 S.A.C.**

RUC : 20605685961

NRO. SN C.C. CCOYABAMBA (CARRETERA KM105 RL NEMECIO LUIS) CUSCO - PARURO - CCAPI

**FACTURA ELECTRONICA**

FA01 - 00001630

24/04/2024

**DOCUMENTO** : 20600223837  
**CLIENTE** : GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C.  
**DIRECCION** : LT. 12 MZ. B URB. MZ B LT 12 S J MIRAFLORES - LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES

**FORMA DE PAGO** : CONTADO

**MONEDA** : SOLES

**PLACA** : K4K-794

**ATENDIDO POR** : CAJERO

CANT.	U. MEDIDA	P. UNIT	DESC.	SUBTOTAL
40.00	GALONES	17.50	0.00	700.00
<b>SUBTOTAL :</b>				593.22
<b>ICBPER :</b>				0.00
<b>I.G.V. :</b>				106.78
<b>TOTAL :</b>				700.00

**SON :** SETECIENTOS CON 00/100 SOLES  
**DESCRIPCION:** POR LA VENTA DE MERCADERIA



GRACIAS POR SU COMPRA  
 EMITIDO POR : ECOSISTEC

Representación impresa del comprobante,  
 consulte su comprobante electrónico en [www.likafact.com](http://www.likafact.com)  
 Autorizado por SUNAT



ESTACION DE SERVICIO  
**SAN JUAN**

DE JUANQUE  
COMBUSTIBLE

ESTACION DE SERVICIO SAN JUAN  
AV. DERECHON 5000 SUCUANI  
CANCHIS  
984069010  
RUC : 10246779797

**FACTURA ELECTRONICA**  
**F001 0000043073**

Fecha: 27-02-2024 Forma de Pago: Venta al Contado

Hora : 06:14:34 am  
Cliente: GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTOR  
Direcc: MZA. B LOTE. 12 URB. MZ B LT 12  
DNI/RUC: 20600223837 \*\* Atendido por: OCTAVIO  
PLACA VEHICULO: X4N-702

DIESEL B-5 S50 UV  
GLN 15.3470 x 16.290 = 250.00

STotal S/ 211.86  
Igv S/ 38.14  
TOTAL S/ 250.00

Son: DOSCIENTOS CINCUENTA con 00/100 Soles



Representación impresa de la FACTURA ELECTRONICA  
esta puede ser consultada en [www.hubeFact.com/10246779797](http://www.hubeFact.com/10246779797)  
Consultar al 984906626 - [avite@hotmail.com](mailto:avite@hotmail.com)

C&A PALCARO E.I.R.L.  
RUC : 20601078491  
AV. BOLIVAR S/N BAR. PALCARO TAMBOMBAMBA  
Tambobamba-Cotabambas-Apurimac  
FACTURA DE VENTA ELECTRONICA  
F001 - 00011918

CLIENTE: GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C  
RUC: 20600223837  
DIRECCION: MZ. B LT. 12, URB. MZ B LT 12 S J MIRAFLORES  
FECHA EMISION: 11/02/2024 11:58:54  
NRO. PLACA: X4K-794  
MODALIDAD PAGO: CONTADO

CANT	DESCRIPCION	P.U	IMPORTE
10.81	DB5-S50 UV- DIESEL P ETROLEO	18.50	200.00
	V. AFECTO	S/	169.49
	IGV	S/	30.51
	IMPORTE TOTAL	S/	200.00

SON: DOSCIENTOS CON 00/100 SOLES



Con ilte su documento en:  
<http://www.dscont.pe/facturacion>

CAJERO: BENI - benedicto Cabrera Escudero



**VILLACA CONDORI YUDI MARIBEL**  
APV. LAS PRADERAS DEL SUR MZ E  
LOTE 11 CUSCO - CUSCO - SAN  
JERONIMO

RUC: 10424935072

**FACTURA ELECTRONICA**  
**F001 - 00032317**

FECHA: 29,02/2024 HORA: 19:35:26

RUC: 20600223837

SEÑOR GRUPO VANA CONTRATISTAS Y  
(ES): CONSULTORES GENERALES ASUNTA  
S.A.C

DIRECCIÓN: URB. MZ B LT 12 S J MIRAFLORES  
LOTE: 12 MANZANA: B LIMA -  
LIMA - SAN JUAN DE MIRAFLORES

PLACA: X4M702

CANT	UM	P.U.	DESCT.	SUB TOTAL
9.90	GALONES	16.17	0.00	160.02
	OP. GRAVADAS:	S/		135.61
	DESC TOTAL:	S/		0.00
	I.G.V.:	S/		24.41
	TOTAL:	S/		160.02

SON: CIENTO SESENTA CON 02/100 SOLES

FORMA DE PAGO: CONTADO - VISA NET



CAJERO: RONAL

ID:  
328204

v: F1 B.2

\*GRACIAS POR SU PREFERENCIA\* Este  
comprobante puede ser descargado de



ANDREE G & C S.A.C.  
COM. PUNA PUNABAMBA LOTE: 05  
MANZANA: A CUSCO - QUISPICANCHI -  
OROPESA

RUC: 20600788818

FACTURA ELECTRONICA  
FP31 - 00011647

FECHA: 29/04/2024 HORA: 05:45:04

RUC: 20600223837

SEÑOR (ES): GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C

DIRECCION: URB. MZ B LT 12 S J MIRAFLORES LOTE: 12 MANZANA: B LIMA LIMA - SAN JUAN DE MIRAFLORES

PLACA: X4N702

CANT	UM	P.U.	DESC.	SUB TOTAL
17.38	GALONES	16.69	0.00	290.00
	OP. GRAVADAS:	S/		245.76
	OP. EXONERADAS:	S/		0.00
	OP. GRATUITAS:	S/		0.00
	DESC TOTAL:	S/		0.00
	I.G.V.:	S/		44.24
	TOTAL:	S/		290.00

SON: DOSCIENTOS NOVENTA CON 00/100 SOLES  
FORMA DE PAGO: CONTADO - EFECTIVO

SUPER CUSCO S.R.L  
DOM. FISCAL: CAL.PADRE AMELIO PLACENCIA  
Nº 180 DPTO.202 URB.EL ROSEDAL  
MIRAFLORES -LIMA- LIMA  
URB. INGENIEROS LARAPA A1 SAN JERONIMO  
CUSCO - CUSCO RUC.20608398644

FACTURA ELECTRÓNICA  
F001-00023322

FECHA : 06/05/2024 HORA: 11:59:32 AM  
M. REG. : 1  
R. SOCIAL : GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C  
DIRECCION: MZ. B LT. 12 URB. MZ B LT 12 S J M  
IRAFLORES - SAN JUAN DE MIRAFLORES - LIM  
RUC : 20600223837

PRODUCTO	CANT.	U.MED.	PRECIO	IMPORTE
DIESEL B5 S50 UV	16.980	GL.	16.490	280.00
OP. GRAVADAS	S/			237.29
I.G.V. 18 %	S/			42.71
IMPORTE TOTAL	S/			280.00

FORMA DE PAGO : CONTADO

VISA : 280.00 \*\*\*\*\*6362

SON : DOSCIENTOS OCHENTA Y 00/100 SOLES

USUARIO : APAZATARAC TURNO : 1  
PLACA : X4N-702 LADO : 01

I7SBg80t0bn1zuQJ4rMwSS3NMeU=



AUTORIZADO MEDIANTE RESOLUCION NRO.  
0340050004781 / SUNAT

REPRESENTACION IMPRESA DE LA  
FACTURA ELECTRONICA  
ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VALIDADO EN:

<https://sfe.bizlinks.com.pe/sfeperu/public/loginAnonimo.jsf>

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

SUPER CUSCO S.R.L  
DOM. FISCAL: CAL.PADRE AMELIO PLACENCIA  
Nº 180 DPTO.202 URB.EL ROSEDAL  
MIRAFLORES -LIMA- LIMA  
URB. INGENIEROS LARAPA A1 SAN JERONIMO  
CUSCO - CUSCO RUC.20608398644

FACTURA ELECTRÓNICA  
F002-00023734

FECHA : 22/04/2024 HORA: 04:52:21 AM  
M. REG. : 4  
R. SOCIAL : GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C  
DIRECCION: MZ. B LT. 12 URB. MZ B LT 12 S J M  
IRAFLORES - SAN JUAN DE MIRAFLORES -  
RUC : 20600223837

PRODUCTO	CANT.	U.MED.	PRECIO	IMPORTE
DIESEL B5 S50 UV	15.223	GL.	16.490	251.03
OP. GRAVADAS	S/			212.74
I.G.V. 18 %	S/			38.29
IMPORTE TOTAL	S/			251.03

FORMA DE PAGO : CONTADO

VISA : 251.03 \*\*\*\*\*2089

SON : DOSCIENTOS CINCUENTA Y UNO Y 03/100 SOLES

USUARIO : REYESARAGO TURNO : 3  
PLACA : X4N-702 LADO : 09

UqLQXy3/tv+JtxpPaqstCgepio=



AUTORIZADO MEDIANTE RESOLUCION NRO.  
0340050004781 / SUNAT  
REPRESENTACION IMPRESA DE LA  
FACTURA ELECTRONICA  
ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VALIDADO EN:

<https://sfe.bizlinks.com.pe/sfeperu/public/loginAnonimo.jsf>

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

SUPER CUSCO S.R.L  
DOM. FISCAL: CAL.PADRE AMELIO PLACENCIA  
Nº 180 DPTO.202 URB.EL ROSEDAL  
MIRAFLORES -LIMA- LIMA  
URB. INGENIEROS LARAPA A1 SAN JERONIMO  
CUSCO - CUSCO RUC.20608398644

FACTURA ELECTRÓNICA  
F001-00022149

FECHA : 18/04/2024 HORA: 06:59:03 PM  
M. REG. : 1  
R. SOCIAL : GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C  
DIRECCION: MZ. B LT. 12 URB. MZ B LT 12 S J M  
IRAFLORES - SAN JUAN DE MIRAFLORES - LIM  
RUC : 20600223837

PRODUCTO	CANT.	U.MED.	PRECIO	IMPORTE
DIESEL B5 S50 UV	15.767	GL.	16.490	260.00
OP. GRAVADAS	S/			220.34
I.G.V. 18 %	S/			39.66
IMPORTE TOTAL	S/			260.00

FORMA DE PAGO : CONTADO

VISA : 260.00 \*\*\*\*\*2676

SON : DOSCIENTOS SESENTA Y 00/100 SOLES

USUARIO : APAZATARAC TURNO : 2  
PLACA : X4N-702 LADO : 03

UqLQXy3/tv+JtxpPaqstCgepio=



AUTORIZADO MEDIANTE RESOLUCION NRO.  
0340050004781 / SUNAT

REPRESENTACION IMPRESA DE LA  
FACTURA ELECTRONICA  
ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VALIDADO EN:

<https://sfe.bizlinks.com.pe/sfeperu/public/loginAnonimo.jsf>

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

C&A PALCARO E.I.R.L.  
RUC : 20601078491  
AV. BOLIVAR 5/N BAR. PALCARO TAMBOBAMBA  
Tambobamba-Cotabamba-Apurimac  
FACTURA DE VENTA ELECTRONICA  
F001 - 00012283

CLIENTE: GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C  
RUC: 20600223837  
DIRECCION: MZ. B LT. 12 URB. MZ B LT 12 S J MIRAFLORES  
FECHA EMISION: 11/04/2024 02:34:42  
NRO. PLACA: X4N-702  
MODALIDAD PAGO: CONTADO

CANT	DESCRIPCION	P.U.	IMPORTE
87.77	DB5-S50 UV- DIESEL P ETROLEO	18.80	1,650.00
	V. AFECTO	S/	1,398.31
	IGV	S/	251.69
	IMPORTE TOTAL	S/	1,650.00

SON: UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 SOLES



Consulte su Documento en:  
<http://www.dscont.pe/facturacion>

CAJERO: BENI - BENEDICTO CABRERA ESCUDERO

PETROBOMBAS ESCORPION 1 S.A.C.  
RUC : 20605685961  
NRO. SN C C COYABAMBA (CARRETERA KM105 RI NEMECIO LUIS, CUSCO - PARURO - CCAPI)

FACTURA ELECTRONICA  
FA01 - 00001621

FECHA : 20/04/2024  
M. REG. : 20600223837  
CLIENTE : GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C  
DIRECCION : LT. 12 MZ. B URB. MZ B LT 12 S J MIRAFLORES - LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES

FORMA DE PAGO : CONTADO

MONEDA : SOLES

PLACA : X4K-794

ATENDIDO POR : CAJERO

CANT	U. MEDIDA	P. UNIT	DESC.	SUBTOTAL
17.50	GALONES	17.50	0.00	306.25
	SUBTOTAL :			270.34
	ICBPER :			0.00
	I.G.V. :			19.66
	TOTAL :			290.00

SON : DOSCIENTOS SESENTA CON 00/100 SOLES  
DESCRIPCION: POR LA VENTA DE MERCADERIA



GRACIAS POR SU COMPRA  
EMITIDO POR : ECOSISTEC  
Representación Impresa del comprobante.

PETROBOMBAS ESCORPION 1 S.A.C.  
RUC : 20605685961

NRO. SN C C COYABAMBA (CARRETERA KM105 RI NEMECIO LUIS) CUSCO - PARURO - CCAPI

FACTURA ELECTRONICA  
FA01 - 00001621

FECHA : 20/04/2024  
M. REG. : 20600223837  
CLIENTE : GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C  
DIRECCION : LT. 12 MZ. B URB. MZ B LT 12 S J MIRAFLORES - LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES

FORMA DE PAGO : CONTADO

MONEDA : SOLES

PLACA : X4N-702

ATENDIDO POR : CAJERO

CANT.	U. MEDIDA	P. UNIT	DESC.	SUBTOTAL
5.71	GALONES	17.50	0.00	100.00
	SUBTOTAL :			84.75
	ICBPER :			0.00
	I.G.V. :			15.25
	TOTAL :			100.00

SON : CIEN CON 00/100 SOLES  
DESCRIPCION: POR LA VENTA DE MERCADERIA



GRACIAS POR SU COMPRA  
EMITIDO POR : ECOSISTEC  
Representación Impresa del comprobante.

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA CON 03/100 SOLES  
Valor Resumen: 086897150902889172521000  
Vendedor: NAYELI CURRACION HUAMAN  
Carga: 002  
UDA. No ha ganado pto.  
Placa: X4N-702  
Odometria km/hi:  
M.S.FI01  
R.U.C.: 20600223837  
CLIENTE: GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERAL LES ASUNTA S.A.C  
DIRECC.: AV. TULLUMAYU NRO. 213M (FRENTE A LA IGLESIA DE MORONES) C  
Forma de pago: CONTADO  
RUC: 20527208000  
\*\* FACTURA DE VENTA ELECTRONICA \*\*  
15/04/2024 17:35:00  
F: 01-00083153

CANT.	UNID.	P. UNIT	SUB. TOTAL	DESC.	IMPORTE
15.071	GALON	16.590	250.03	0.00	250.03
	Sub Total:		250.03		
	Total Desc:		0.00		
	Total:		250.03		
	Op. Inafectas		0.00		
	Op. Exoneradas		0.00		
	Op. Gratuitas		0.00		
	Op. Gravadas		211.89		
	I.G.V. (18%) S/		38.14		
	Reporte Total S/		290.03		
	Reporte Total S/		290.03		
	Total a Pagar S/		290.03		



# SOLUCIONES PETROLERAS SEÑOR DE HUANCA S.A.C.

Dirección:

JR. PUMACAHUA NRO. 177 DPTO. 401 URB.  
TAHUANTINSUYO (MAS ARRIBA DE ALCO.ANON.  
FRENTE A IGLESIA) CUSCO - CUSCO - CUSCO

**RUC: 20611292075**

**FACTURA ELECTRONICA**

**FP01 - 00004836**

FECHA: 1/04/2024 HORA: 17:14:56

**RUC: 20605685961**

**SEÑOR(ES):** PETROBAMBAS ESCORPION 1  
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -  
PETROBAMBAS ESCORPION 1 S.A.C.

**DIRECCIÓN:** C.C. COYABAMBA SN CUSCO -  
PARURO - CCAPU

CANT	UM	P.U.	DESC.T.	SUB TOTAL
DIESEL B5-S50				
12.92	GALONES	16.95	0.00	219.00
<b>OP. GRAVADAS: S/</b>				185.59
<b>DESC TOTAL: S/</b>				0.00
<b>I.G.V.: S/</b>				33.41
<b>TOTAL: S/</b>				<b>219.00</b>

SON: DOSCIENTOS DIECINUEVE CON 00/100  
SOLES

FORMA DE PAGO: CONTADO - EFECTIVO



CAJERO: CAJERO

ID: 37969 v.: F|1.8.2

Autorizado por SUNAT. Representación  
impresa del comprobante electrónico.  
consulte su documento en  
[www.paltecconsultores.com](http://www.paltecconsultores.com)

# SOLUCIONES PETROLERAS SEÑOR DE HUANCA S.A.C.

Dirección:

JR. PUMACAHUA NRO. 177 DPTO. 401 URB.  
TAHUANTINSUYO (MAS ARRIBA DE ALCO.ANON.  
FRENTE A IGLESIA) CUSCO - CUSCO - CUSCO

**RUC: 20611292075**

**FACTURA ELECTRONICA**

**FP01 - 00005338**

FECHA: 21/04/2024 HORA: 21:02:57

**RUC: 20600223837**

**SEÑOR(ES):** GRUPO VANA CONTRATISTAS Y  
CONSULTORES GENERALES ASUNTA  
S.A.C

**DIRECCIÓN:** URB. MZ B LT 12 S J MIRAFLORES  
LOTE: 12 MANZANA: B LIMA -  
LIMA - SAN JUAN DE MIRAFLORES

**PLACA:** X4K794

CANT	UM	P.U.	DESC.T.	SUB TOTAL
DIESEL B5-S50				
7.43	GALONES	16.95	0.00	126.00
<b>OP. GRAVADAS: S/</b>				106.78
<b>DESC TOTAL: S/</b>				0.00
<b>I.G.V.: S/</b>				19.22
<b>TOTAL: S/</b>				<b>126.00</b>

SON: CIENTO VEINTISEIS CON 00/100 SOLES

FORMA DE PAGO: CONTADO - EFECTIVO



CAJERO: CAJERO

ID: 38938 v.: F|1.8.2

Autorizado por SUNAT. Representación  
impresa del comprobante electrónico.  
consulte su documento en  
[www.paltecconsultores.com](http://www.paltecconsultores.com)